” o , e o - Platnost: _—
Q Uhersky Brod, Ujezdec - Uhersky Brod, Havrice/Nivnice S S
do 09.12.2023 Hia

Linka 802310 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz

J Smarjidy ¢ Vikndy, satly

Cislo spoje 1 5 9 11 13 15 17 19 21 23 25 31 35 37 39 41 201 : 203 : 205 @ 207 209 21 215
3 , R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: ® t i@t ® t ® ®t

km zastavka zény
0 0 Uhersky Brod, Ujezdec, Zel.st. odj. was= 490,494,496 5.00:6.10:7.15:7.28:8.15:9.20:10.25:11.25{12.3013.10:14.20{ 14.55i15.50i16.40i17.55:18.45 6.10i7.15i7.15i8.17i10.00i11.20i11.2017.55
0 0 Uhersky Brod, Ujezdec 490,494,496 5.01:6.11:7.17:7.32:8.17:9.21:10.26:11.26:12.31:13.12{14.21:14.57:15.51: 16.41:17.56: 18.46 6.11:7.16:7.16:8.19:10.01:11.21:11.21:17.56
11 Uhersky Brod, TéSov 490 5.03:6.13:7.19:7.35:8.20: 9.23:10.28:11.28:12.32;13.14;14.22;14.59;15.53:16.43:17.58: 18.48 6.13:7.17:7.17:8.20:10.03:11.23:11.23;17.58
2 2 Uhersky Brod, u splavu 490 5.05:6.15:7.21:7.36:8.21:9.25:10.30:11.30:12.33:13.16: 14.23:15.01: 15.54:16.45: 18.00: 18.49 6.14:7.19:7.19:8.21:10.05:11.25:11.24:18.00
( 3 Uhersky Brod, Mogidla 490 | i i i il i | | | | | | i1555i | | | | i i i | | | |
( 4 Uhersky Brod, Neradice 490 ) i) i i i) i i i it i) 1556 Qi) i} IR AR AR R A R A A A A
3 ( Uhersky Brod, Hlavni 490 5.06i6.17:7.23: ! i8.23:9.27:10.32:11.32i12.35i13.18:14.25:15.03: | :16.47:18.02i18.50 6.15:7.21:7.21:8.23:10.07:11.27:11.26:18.02
3 ( Uhersky Brod, Obchodni 490 5.08i6.19:7.25: ) :8.26:9.29:10.34:11.34i12.38:13.20:14.28:15.04: | i16.49:18.04:18.52 6.17:7.22i7.22:8.25:10.08:11.28:11.27:18.04
3 ( Uhersky Brod, Osvoboditel(i 490 ) i6.21i ) i) i8.28:i9.31:10.36i11.36i12.40: [ i14.30i } ! ! ! ! 6.18: ) i i8.26i ¢ ! ! !
4 ( Uhersky Brod, Vétrna 490 ) i6.22i ) i) i8.30:9.33i10.38i11.38i12.41: [} i14.31i } ! ! ! ! 6.20i ¢ i 827 ! ! ! !
5 ( Uhersky Brod, poliklinika 490 ) i6.23i ) i} i8.33i9.35:10.40i11.40i12.43} | i14.34i } ! ! ! ! 6.22: ) i i829i } ! ! !
( ( Uhersky Brod, ZS Pod Vinohrady VLT RN I A A N A N0 A AN AN S AN S AN I SV A R N A [ | !l i) | | | |
6 ( Uhersky Brod, Ant.Hrubého 490 5.10i6.24i7.27:7.40:8.35:9.37:10.42:11.42i12.46i13.22i14.37:15.06: { :16.51:18.06:18.54 6.24i7.23:7.23:8.30i10.10i11.29:11.28:18.06
7 5 Uhersky Brod, Dam kultury 490 ) i6.25:7.30:7.42:8.38:9.39:10.45:11.44:12.49:13.25:14.40:15.10:15.58 16.53:18.08:18.56 6.26:7.25:7.25:8.31:10.12:11.31:11.30:18.08
( ¢ Uhersky Brod, Marianské namésti 49 ¢ | i | i | | | | | | | | | | | i | | | | |
7 5 Uhersky Brod, sokolovna 490 ) i6.26i7.32 8.40:9.41:10.47:11.46:12.52:13.27:14.43:15.12:15.59:16.56: 18.10: 18.57 6.27:7.27 8.32:10.14:11.33:11.32:18.10
8 6 Uhersky Brod, dopravni terminal prij. ==s 490 5.12:6.28:7.34 8.42:9.43:10.49:11.48:12.54:13.29:14.45:15.14:16.02:16.57:18.11:18.59 6.28:7.29 8.34:10.15:11.34:11.34:18.11
8 6 Uhersky Brod, dopravni terminal odj. =i 490 5.12:6.28i7.34 8.42:9.43:10.49:11.48 13.29 15.14:16.02:16.57:18.15 6.28:7.29 8.34:10.15i11.34 18.15
10 8 Uhersky Brod, Havfice, MS 490 5.15i6.31:7.37 8.46:9.47:10.53:11.51 13.33 15.18:16.04:17.00:18.19 6.32:7.32 8.37:10.18i11.37 18.19
10 8 Uhersky Brod, Havfice 490 5.16i6.32i7.39 8.48:9.49i10.55:11.53 13.35 15.21:16.05i17.02i18.21 6.34i7.34 8.38:10.20i11.39 18.21

Uhersky Brod, zimni stadion 490

Uhersky Brod, Nivnicka 490

Uhersky Brod, Slovackeé strojirny 490

Nivnice, Linea pfij. 491
e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
% — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
* — jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ — spoj jede po jiné trase
— nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23,6.4.23,3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 EX0] - nejede 24.12.22, 31.12.22
EX:1 - nejede 24.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Néstup predem P €D A Zling



- T , e . . Platnost: _—
Uhersky Brod, Ujezdec - Uhersky Brod, Havrice/Nivnice odniiz2022 (RS
do 09.12.2023 Iia

Opaény smér | Linka 802310 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Piepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz

3 Smarjidy ¢ Vikendy, svatly

Cislo spoje 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 28 30 32 34 202 : 204 : 206 : 208 210 212 214 218 216
3 , R R R R R R R R R R R R R R ®ti ® t ® t ® t ®t i ®f
km zastavka z6ny 30
Nivnice, Linea odj. 491
Uhersky Brod, Slovackeé strojirny 490
Uhersky Brod, Nivnicka 490
Uhersky Brod, zimni stadion 490
0 0 Uhersky Brod, Havfice 490 5.45:6.47:7.45:8.50; 9.55:10.55:12.02 14.30:15.25:16.15:17.05:18.25 6.45:7.40 8.45: 9.55:10.50:11.40 18.50
0 0 Uhersky Brod, Havice, MS 490 5.46:6.48i7.47:8.52; 9.57:10.56i12.04 14.31115.26:16.16:17.06: 18.27 6.46:7.41 8.46: 9.56:10.51:11.41 18.51
2 2 Uhersky Brod, dopravni terminal prij. s=ss 490 5.49:6.51:7.51:8.57:10.01:11.00:12.08 14.34:15.30:16.18i17.10:18.30 6.49:7.44 8.49: 9.59:10.55:11.44 18.55
2 2 Uhersky Brod, dopravni terminal odj. =i 490 549i6.51:7.51:9.00i{10.01i11.01i12.08 13.52§14.34i15.30:16.18i17.10:18.30 6.50i7.44 8.49; 9.59i11.05:11.45i17.10:19.05
3 3 Uhersky Brod, sokolovna 490 5.51:6.53:7.53:9.02:10.03:11.03:12.09 13.55:14.36:15.32:16.20:17.12:18.32 6.51:7.46 8.51:10.01:11.06:11.46:17.12:19.07
3 3 Uhersky Brod, Marianské nameésti 490 5.52:6.54:7.56:9.04:10.08:11.08:12.11:12.55:13.59:14.37:15.35:16.22:17.14:18.34 6.53:7.47:8.05:8.52:10.02:11.07:11.48:17.14:19.08
(¢ Uhersky Brod, Dim kultury CXTURNARE SN G I O R O T T A O A Y G O A A Y A Y G Y /SRR R RS I AN A A
( ( Uhersky Brod, Ant.Hrubého 490 | i) iy i i) i) il i | | | [ i i IR YA A [ [ [
(3 Uhersky Brod, ZS Pod Vinohrady 490 555:0) i{ i} ! ! ! i1257:14.02:14.40i15.37:16.24; | i18.36 ! i) 807} ! i11.09:11.50:17.16:19.10
4 ( Uhersky Brod, poliklinika 490 ) i6.55:8.00:9.07:10.12i11.11:12.14; { ! ! ! ! i17.16: | 6.55:7.49: | :854:10.04i { !
5 ( Uhersky Brod, Vétrna 490 ) i6.56:8.02:9.09i10.14i11.13:12.16; { ! ! ! ! 1747} 6.56:7.50: { i8.55:10.05; { ! ! !
6 ( Uhersky Brod, Osvoboditelt 490 ) i6.57:8.03:9.11i10.15i11.14i12.18; { ! ! ! ! i17.48: 6.57:7.51: ! i8.56:10.06: { ! ! !
6 4 Uhersky Brod, Obchodni 490 5.56:6.59:8.05:9.12:10.17:11.16:12.20;12.59: 14.04:14.41:15.38:16.26:17.19:18.38 6.58:7.54:8.09:8.59:10.09:11.10:11.51:17.18:19.11
6 4 Uhersky Brod, Hlavni 490 5.57:7.00:8.06:9.13:10.18i11.17:12.21:13.00: 14.05:14.42:15.39i16.27:17.20:18.39 6.59:7.55:8.10:9.00:10.10:11.11i11.52i17.19i19.12
( Uhersky Brod, Neradice CESTO RO O N O A A T (N A SO A SN SO A SOV Y A B A ¢ A A A A O O A ¢
¢ Uhersky Brod, Motidla LTRSS O O O U
7 Uhersky Brod, u splavu 490 5.58:7.01:8.07:9.15:10.19:11.19:12.23:13.02: 14.07:14.43:15.40:16.28:17.21:18.40 7.01:7.56:8.12:9.01:10.11:11.12:11.54:17.21
8 Uhersky Brod, TéSov 490 5.59:7.02:8.09:9.17:10.21:11.20:12.2513.04:14.09:14.44:15.41:16.29:17.22:18.41 7.02:7.57:8.14:9.02:10.12:11.13:11.56:17.22
9 Uhersky Brod, Ujezdec 490,494,496 6.00:7.03:8.11:9.18:10.23:11.22:12.27:13.06:14.11:14.45:15.42:16.30:17.23:18.43 7.04:7.58:8.15:9.03:10.13:11.14:11.58:17.24
9 Uhersky Brod, Ujezdec, Zel.st. pfij. uae 490,494,496 6.01:7.05:8.12i9.19:10.24:11.23:12.29:13.07:14.12:14.46:15.45:16.31:17.25:18.44 7.05:8.00:8.16:9.05:10.15i11.15:11.59:17.25
W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
% — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
* — jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ — spoj jede po jiné trase
— nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23,6.4.23,3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 EX0] - nejede 24.12.22, 31.12.22
EX:1 - nejede 24.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz E; Néstup predem P €D A Zling



